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در این قسمت کتاب سازه های چوبی اثر آقای فرزین راد را در سایت سازه برتر برای دانلود قرار داده ایم. استفاده از سازههای چوبی از قدیم در همه کشورهای دنیا امری رایج و طبیعی بوده و با گذشت زمان و ارائه مصالح جدید به سمت استفاده از مصالح جدید رفت. امروزه سازههای چوبی یکی از پرطرفدارترین سازههای موجود در دنیا بوده که در حدود بیش از 2 میلیارد خانه را با کمک این دست از مصالح ساخته شده است.

حداکثر طبقات مجاز در سازه چوبی در تمام شرایط و مناطق دو طبقه، حداکثر ارتفاع مجاز هشت متر از سطح زمین می باشد علاوه بر این در طراحی و اجرای پلان معماری باید محدودیت و ضوابط مربوطه به این نوع سازه ها رعایت گردد.

 



 

شاید وقتی اسم خانه چوبی یا سازه چوبی مدرن را میشنوید تصویر کنید که این نوع خانهها نمیتوانند چندان هم راحت باشند! اما بیشک میتوان گفت حسی که خانههای چوبی از نظر زیبایی و راحتی به صاحبان خود میدهند، در هیچ خانه آجری یافت نمیشود. خانههای چوبی مناسب حال کسانی هستند که از زندگی آپارتمان نشینی، شهری، دود و سر و صدا خسته شدهاند و ترجیح میدهند که عمر خود را درون خانه چوبی در یک منطقه خوش آب و هوا به دور از آلودگی زندگی شهری بگذرانند.

در دورهای که اکثر خانهها از آجر، سیمان و گچ ساخته شدهاند خانههای چوبی و انواع سازه چوبی میتوانند افراد زیادی را به خود جذب کند. همین دلایل است که بسیاری را به طراحی سازه چوبی علاقمند کرده است. یک سازه چوبی مدرن علاوه بر زیباییهای ظاهری از خصوصیات باطنی مثبت زیادی برخوردار است. برخی از این خصوصیات عبارتند از: مقاومت در برابر زلزله و آتش، سرعت زیاد ساخت خانه چوبی، خاصیت مکانیکی چوب، استحکام ، پایداری و …

 

 

مزایای سازه های چوبی

سبک بودن سازههای چوبی و در نتیجه کمتر شدن نیروی زلزله

سرعت در اجرای اسکلت و بازگشت سریع سرمایه

متناسب با هر آب و هوا و وضعیت اقلیمی

متناسب با محیط زیست

عمر طولانی و دوام بسیار بالا

عایق بندی بسیار مناسب و کاهش مصرف انرژی

 

 

معایب سازه های چوبی

نیاز به نیرو کار حرفه ای

مقاومت کم چوب در برابر آتش

مقاومت کم مصالح چوبی در برابر حشراتی مثل موریانه

نیاز داشتن به جنگلهای زیاد یا واردات زیاد چوب

حساس بودن به مقادیر زیاد رطوبت

 

 

فهرست مطالب کتاب سازه های چوبی pdf

سازههای چوبی چیست؟

مزایای استفاده از سازههای چوبی

معایب استفاده از ساختمانهای چوبی

مقاومت ساختمانهای چوبی در برابر بلایای طبیعی

انواع قابهای ساختمانی در سازههای چوبی (بررسی سیستمهای سازهای ساختمانهای چوبی)

عملکرد سقفها و سقفهای شیب دار چوبی در این ساختمانها

فوانداسیون یا شالودهی ساختمانهای چوبی

دیوارها و جدا کنندههای سازههای چوبی و نکات مهم احرای آن ها

وضعیت مصالح و مدول الاستیسیتهی آنها و نحوهی معرفی مصالح چوبی به نرم افزار ایتبس

تاسیسات الکتریکی و مکانیکی

آیین نامههای طراحی ساختمانهای چوبی

وضعیت مقاومت ساختمان چوبی در برابر آتش سوزی

وضعیت مقاومت در برابر حشرات

وضعیت مقاومت سازهی چوبی در برابر زلزله

نتیجه گیری

 

	شما عزیزان نویسنده و مدرسان گرامی نیز می توانید فایل ها، کتاب ها و آموزش های خود را برای ما ارسال نمایید تا با نام خودتان در سایت سازه برتر منتشر شود. همچنین در صورت تمایل می توانید کتاب ها و دوره های آموزشی خود را در سایت سازه برتر برای فروش ثبت نمایید. برای کسب اطلاعات بیشتر روی عبارت جذب مدرس عمران و معماری کلیک کنید.
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تعداد صفحات: 11 صفحه

فرمت: pdf

حجم فایل فشرده: 1 MB
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برای دانلود pdf کتاب سازه های چوبی از کادر پایین توضیحات اقدام کنید
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